
-4 
Enprag KATALOGOVÝ LIST 

Kovová kartotéka pro formát AS (BCF96} 

• svařovaný korpus 

• 6 zásuvek, každá zásuvka má dvě oddělení a dva popisovací štítky 

• archivovaný doklad (obálka) může mít šířku až 235 mm 

• nosnost jedné zásuvky 26 kg 

• centrální cylindrický zámek 

• 100% výsuv zásuvek 

• zásuvky na kuličkových výsuvech 

• zařízení proti převážení (nelze vysunout víc zásuvek najednou) 

• možnost doplnění dělícími příčkami (do každého oddělení je dodáván standardně jeden kus 

již v ceně kartotéky) 

• samodovírací mechanismus není součástí kartotéky, výrobce tuto funkci nenabízí 

• hmotnost 80,4 kg 

Povrchová úprava práškovým strukturovaným lakem- světle šedá RAL 7035 

Celkový rozměr -1321x568x622 mm (vxšxh) 
Vnitřní rozměr zásuvky- 192x237x560 mm (vxšxh) 



~ Enprag CENOVÁ NABÍDKA 

P 
1 

Počet Cena/ks bez Cena celkem bez č' ě Cena celkem vč. 
_ op s ks DPH DPH DPH DPH .seln DPH 

-----


